A contratada para execução dos serviços especializados foi a empresa MARIA 

DO CARMO A. S. AZEVEDO CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob o nº 

27.702.278/0001-67.  

1.3. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 122/2025. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo total dos serviços foi de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais).  

1.6. PRAZO:  

Data de início: 12/02/2025 

Data de término: 31/03/2025 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 
VALORES CONTRATUAIS 

UND QUANT. PREÇO UNIT.